ul et renouabitur sicut a qui

le uine tus tua.

Suscipe q̄s dñe n̄re **Sec̄**
solita feruimus. 7 tua p̄
picius dona s̄tra. p. **Comm̄**

Erubescant et conuulsiuentur om̄
nes inimici mei auertantur retror

sum et erubescant ualde uelociter.

Per huius dñe opaco p̄
nem misterij et uicia n̄ra
purgentur. 7 iusta desideria

Ecompleantur. p. **Sup̄ p̄lm̄**
exaudi nos misericors d̄s.
et mentibz n̄ris gr̄e tue lumen

ostende. p.
Et uer oratio mea **Sab̄o off̄m̄.**

in conspectu tuo inchoa aurem
tuam ad pretem meam do mine

Domine rex saluti mee. exobae.

Populum tuum q̄s dñe **Collec**
picius respice. atq; ab eo
flagella tue iracundie clemen
ter auerte. p. **l̄o libri deut̄no.**

In diebus illis. locutus est moy
ses ad dominum dicens. Respi
ce domine de sanctuario tuo
et de excelso celorum habita
culo. et benedic populo tuo is
rael: et terre quam dedisti
nobis. sicut iurasti patribus
n̄ris: terram lacte et melle
manantem. Audi isrl: hodie
dominus deus tuus precepit
tibi ut facias mandata eius
atq; iudicia. et custodias et
impleas ex toto corde tuo: et
ex tota anima tua. Dominum
elegisti hodie. ut sit tibi d̄s:
et ambules in uis eius. et cul
todias cerimonias illius. et
mandata atq; iudicia. 7 obedi
as eius impio. Et dñs elegit
te hodie ut sis ei p̄p̄s pecuni
aris sicut locutus est tibi. et
custodias omnia precepta eius.
et faciet te excelsiorem cunctis
gentibz quas creauit in laude
et uomen et gloriam suam. Et
sis p̄p̄s sanctus dñi dei tui.
sicut locutus est tibi. **Gr̄. Pro xxxvii.**

Protector n̄r **Collec** rector n̄r
aspice deus. et qui maloz
n̄roz pondere premuntur. per
cepta misericordia libera tibi m̄te

familientur. p. **lxxi** libri exodi

et dicit illis: Dixit moyses
fratres israel. Si custodieritis man-
data que ego precipio vobis
hodie et servatis ea ut diliga-
tis dominum deum vestrum. ut am-
buletis in omnibus iussibus ad-
herentes eis: dispudet dominus omnes
gentes istas ante faciem vestram.
et possidebitis eas que maiores
et fortiores vobis sunt. Omnis
locus quem calcaverit pes uester:
usque erit. a deserto et libano et
flumine magno eufrate: et us-
que ad mare occidentale: erunt
termini vestri. nullusque stabit con-
tra vos. Terrorem vestrum et formi-
dinem dabit dominus deus vestrum super
omnem locum quem calcaturus
estis. sicut locutus est

vobis: dominus deus vestrum. **Psalmus**

musical notation with Latin lyrics: *caus esto domine peccata*
nostris ne quando dicant gen-tes
ubi est deus eorum.
Domine nos deus salutaris

Handwritten notes in a Gothic script at the bottom left of the page.

et propter hoc
nomine in romane libera nos.
reces ipsi in qd **Collecta**
Propter hoc etiam exaudi. ut
qui iuste pro peccatis vestris agi-
timur: pro tui nominis gloria
misericorditer liberemur. p. **lxxi**
Adieci. **Oracionem** **li. macha**
faciebant sacerdotes dum **beorū**
offerrent sacrificium pro ipso is-
rael. ionatha in choante: ceteris
autem respondentibus et dicenti-
bus. Bene faciat vobis deus et
meminerit testamenti sui quod
habuit ad abraham et ysaac et
iacob locutus est servorum suorum
fidelium: et det vobis cor omni-
bus ut colatis eum et faciatis eius
voluntatem. Ad apiat dominus cor
vestrum in lege sua et in precep-
tis suis: et faciat pacem. Exaudi
at dominus oraciones vestras et recon-
suetur vobis: nec vos deserat in
tempore malo: dominus deus uester. **Psalmus**

xxxviii **Collecta.**
Dirigatur oratio mea.

Propter hoc etiam supplicationibus
vestris ut esse te largiente me-
reamur: et inter ipsa humiles.
et inter adversa securi. p. dominum.

Handwritten notes in a Gothic script at the bottom right of the page.

pla. Hec us mini tu o alit
 linc. **V**id annuncian dum
 mane miser
 cor diam nam
 et ueritatem tu am
 per nos tem. **Sedm**
lucā

Hic. Dixit ih̄c discipulis
 suis et turbis iudeorum: para
 bolam hanc. Homo quidam
 habuit duos filios: et dixit
 ad iuueniorem ex illis patri. Pa
 ter da michi portionem sub
 stantie: que me contingit. Et
 diuisit illis substantiam. Et
 non post multos dies congre
 gatis omnibus adulescentior fi
 liis p̄gre p̄fectus est in regi
 onem longinquam: et ibi dis
 sipauit substantiam suam ui
 uendo luxuriose. Et post q̄m
 omnia consumauit: facta est
 fames ualida in illa regio
 ne. et ip̄e cepit egere. Et abi

iens et misit illum in uilla
 suam ut pasceret porcos. Et
 cupens implere uentrem
 suum de filiciis quas pau
 manducabat: et uentrem illi dia
 bat. Ip̄e autem reuersus
 dixit. Quam mercenarii i
 domo patris mei habundant pa
 uibus: ego aut̄ hic fame peo.
 Surga et ibo ad patrem meum: et
 dicam illi. Pater peccavi in
 celum et coram te: iam nō su
 dignus uocari filius tuus.
 fac me sicut unum de merena
 riis tuis. Et surgens uenit ad
 patrem suum. Cum aut̄ ad huc
 longe eēt: uidit illum p̄ uiam
 et misericordia motus ē. Et occur
 rens illi cecidit sup̄ collum ei:
 et osculatus ē eum. Dixitq; illi
 filius. Pater peccavi in celum
 et coram te: iam nō sum dignus
 uocari filius tuus. Dixit aut̄
 p̄ ad seruos suos. cito p̄fer
 te stola p̄mā et induit illum. et
 dedit anulum i manu ei: et calci
 amenta i pedes ei. Et adducit
 uinum sanguinatum et occidit:
 et manducet et epuletur. quia
 hic filius meus mortuus fuerat et reuixit.

uerit et inuentus est. Et ce
 puit epulari. Erat aut fil
 ius senior in agro. Et cum ue
 niret et appropinquaret do
 mo: audiuit symphoniam
 et chorum. Et uocauit unum
 de seruis: et interrogauit
 que ha essent. Isq dixit ei.
 frater tuus uenit: et occidit
 pater tuus uiculum sagina
 tum. quia saluum illum re
 cepit. Indignatus est aut: et
 uolebat introire. Pater er
 go illius egressus: cepit ro
 gare eum. At ille respondens:
 dixit patri suo. Ecce tot an
 nis seruis tibi: et nunquam
 mandatum tuum preterui. et
 nunquam dedisti in edum ut
 cum amicis meis epularer.
 S; postquam hic filius tuus
 qui deuorauit substantiam
 suam cum meretricibus uenit:
 occidisti illi uiculum saginatum.
 At ipse dixit illi. fili. tu semp
 mecum es: et omnia mea tua sunt.
 Epulari aut et gaudere oportet
 bat: quia frater tuus hic mortuus
 fuerat et reuixit. **Pierat: et in**
uentus est. off. Illu

Aue Aue mari
m in maria gen

ne quando obtes mi am in mor
 te ne quanto dicat inimi cul
 me ut preuatiu aduersus e um.

Sus sacrificus dne con **Sac**
 cede placatus. ut et qui
 proprius oramus absolui delictis.
 non grauemur exterius. p
 dominum nrm ihm xpm filium
 tuum.

Comin Oportet te fili gaude
 re quia frater tuus mortuus
 fuerat et reuixit. **P**eruenit
 et inuentus est. **P**eruenit quo
 rum remisse sunt iniquitates.

Sacramentum **post co**
 muni qd dne dicitur **com**
 muniatis penetrata cordis rri
 infundat. et sui participes po
 tenter efficiat p. **Sup pslm.**

Amiliam tuam qd domine
 continua pietate custodi.
 ut que in sola spe gratie celestis
 uiuatur: tua etiam protecti
 one nrmatur p dnm nrm.

Dominus semper in
vultu suo in delinquentes
misericorditer respicit
et non inquit in peccatis
suis.

Sicut enim iniquatus es in
vultu tuo dirigere ut populum
tuum ab iniquitate in peccatis profu-
deret. Misericorditer enim respicit
vultu tuo.

Romunglicke Magestatis vor aller
Hodigeste herres Sachores
Bock aff Northuland Hoer
thed orett Anno
Dominii

1 5 4 9

Mons } Sou-
ffuar } tier

Dominus semper in vultu suo
in delinquentes misericorditer
respicit et non inquit in peccatis
suis. Sicut enim iniquatus es in
vultu tuo dirigere ut populum
tuum ab iniquitate in peccatis
profunderet. Misericorditer enim
respicit vultu tuo.

Dominus semper in vultu suo
in delinquentes misericorditer
respicit et non inquit in peccatis
suis.

Pecilorum. Amen. **D**omi-
nus nobiscum. **E**t cum spu-
tuo. **S**ursum corda. **H**a-
bemus ad dominum. **G**ratias
agamus domino deo nostro.
Dignum et dignum est.
Vere dignum et iustum est
tibi semper et ubique gratias

agere domine sancte pater omnip
eterne deus: **M**undi conditor
omniumque creaturarum mira
bilis disposito. deus qui inter
ip̄a mundi primordia cum ex
nichilo cuncta conderes. ligna
quoque fructifera diuerso usui
congrua terram producere ius
sisti. ac post maledictum inter
dicte arboris gustum. uniuersa
nobis pro obedientiam unige
niti filii tui in benedictionem
conuertisti. benedic etiam et
hos multigenarum arborum
ramos. inter quas arbor oliue
pinguedine cunctas precellit.
pro quam etiam cum mundi cri
mina quondam diluuiio expi
arentur effuso. columba ramum
eiusdem deferens. pacem terris
redditam nunciauit. Hec non et
innocens turba spiritu sancto afflata
unigenito filio tuo domino nostro
ihesu christo pro totius mundi salute
passuro obuiam currens. palma
rum et huius arboris ramos
absidens. ac uestigium eius sub
sternens. iam quasi triumphato
rem de mortis principe demon
strabat. Te igitur domine sup
plices deprecamur. ut qui an

nia deuotione eiusdem redem
ptoris nostri sacratissimam pas
sionem preuenire nitimur.
ip̄o adiuuante palmam vic
torie tenentes. atque oleo mise
ricordie intrinsecus resurgentes.
in eius sancta resurrectione
premiuum uite et immortalita
tis coronam prope mereamur.
pro domino. **Deinde aspergantur pal
me cum aqua benedicta. et dis
tribuantur. et cantetur hec ant.**

Surba multa que conuenerat
ad diem festum clamabat domino
benedictus qui uenit in nomine do
mini osanna in excelsis. **San**
tate dominus cantatum nonum
cantate domino omnis terra.

**Sum versibus quotquot suffici
ant. Deinde procedant cum re
liquis sanctorum et cruce. Ant**

Ad proces
sionem.
solumpnicatis pasce quia

ue nit dominus iherusalem
iherusalem occurrerunt
e i pueri et in manibus porta
bant ramos palmarum et cla
mabant uoce magna dicentes o
sanna in excelsis.
benedictus qui uenisti in nomine
dne misericordie osanna
in excelsis. **duc**

Qum audisset populus quia
ihesus uenit iherosolimam ac
ceperunt ramos palmarum
et exierunt obviam et
clamabant pueri dicentes
hic est salus nostra

et redemptio israhel. quomodo
est iste cui thronus et domi
natio nes occurrunt noli timere fili
a syon ecce rex tuus uenit tibi
sedens super pullum asine
sicut scriptum est sal
uatore rex fabricator mundi qui uenit
ti redimere nos. **duc**

Qum appropinquaret do
mus iherosolimam in sic di
os ex discipulis suis dicens
te in castellum quod contra mo
ntem est et inuenie as pullum
asine alii gaudent super quem
nullus hominum sedit solum te

... quif nos
... digne digne
... soluer nos ad
... et impo-
... uelimenta et sedir
... expande
... sterna
... clau
... benedictus qui
... benediu
... noster
... misere
... nob

**huc finis incipit sacerdos tona
...
... continuo uelum**

**De cruce et
canti oim.** **Q**uay Aue

... hoc pasche temp
... pnt iustiam. reis q
... dona uenturi. **G**e finis deul

... uulniet collaudet dnm sicut
... quas per crudl miferum saluaf
... roge per seculu a

**huc etiam finis pueri duo pro
cedant habentes duo maniter
gia in manib; prosternentes
illa ante crucem dnm genib;**

Pro neri hebreorum

... uelimenta prosternebant in terra
... clamabant dicentes osanna fili
... o dauid benedictus qui uenit

**Item duob;
pueris pro
laenab; ramos ante eum. cantet.**

Pro neri hebreorum tollentes ra